2012年第三次临时股东大会决议公告 《证券时报》B33版 2012年10月13日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

第六届董事会第十六次会议决议公告 《证券时报》B33版 2012年10月13日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

第六届监事会第十三次会议决议公告 《证券时报》B33版 2012年10月13日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

股东减持股票公告 《证券时报》C8版 2012年10月26日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

关于承诺履行情况的公告 《证券时报》D12版 2012年11月06日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

公司董事会公告 《证券时报》A4版 2012年11月13日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

关于公司应对退市风险防范措施、经营情况等

相关事项的公告

《证券时报》D5版 2012年11月23日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

第六届董事会第十八次会议决议公告 《证券时报》D24版 2012年11月29日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

关联交易公告 《证券时报》D24版 2012年11月29日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

重大事项进展公告 《证券时报》D33版 2012年12月06日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

2012年第四次临时股东大会决议公告 《证券时报》B4版 2012年12月15日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

非公开发行A股股票申请获得通过的公告 《证券时报》D13版 2012年12月27日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

重大事项进展公告 《证券时报》C29版 2013年01月04日 巨潮网、http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重要事项

报告期内，经公司董事会审议通过，注册成立了宁夏西轴装备检测有限公司、宁夏西北轴承锻热科技

有限公司、宁夏西北轴承物资商贸有限公司等3个全资子公司，注册资本均为300万元（详见公司在巨潮资

讯网发布的公告）。报告期内尚未开展运营。

十五、公司发行公司债券的情况

报告期内公司未发行公司债券。

西北轴承股份有限公司 2012 年度报告全文

 32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 18,405 0.01%   -1,500 -1,500 16,905 0.01%

高管股份 18,405 0.01%   -1,500 -1,500 16,905 0.01%

二、无限售条件股份 216,810,929 99.99%   1,500 1,500 216,812,429 99.99%

人民币普通股 216,810,929 99.99%   1,500 1,500 216,812,429 99.99%

三、股份总数 216,829,334 100%   216,829,334 100%

股份变动的原因

   根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》和《深圳证券交易所

上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的有关规定，公司董事、监

事和高级管理人员可转让在上年最后一个交易日登记在其名下的本公司股票为基数25%的股份。报告期内，

公司高级管理人员所持本公司股票共解除限售股数为1,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

报告期内公司无股份变动过户的情况。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司无认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

报告期末近三年内公司没有发行股票、可转换债券、分离交易的可转换公司债券，也没发行相关衍生证券。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司无因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实施股权激励

计划、企业合并、可转换公司债券转股、减资、内部职工股上市、债券发行或其他原因引起公司股份总数

及股东结构的变动情况。2012年12月26日，中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会审核了本公司